۶. اسپاک، بنیامین، تغذیه و تربیت کودک، ترجمه دکتر مصطفی مدنی، نشر زوار، چاپ نهم، ۱۳۸۳.
۷. الجوهری، اسماعیل بن حماد، معجم الصحاح قاموس عربی، بیروت، دارالمعرفه، ۱۴۲۹ هـ، ۲۰۰۸ م.
۸. الحسینی الزبیدی، محمد مرتضی، تاج العروس من جواهر القاموس، کویت، التراث العربی، طبعه ثانیه، ۱۴۰۷ هـ = ۱۹۸۷ م.
۹. الفیروزآبادی، مجدالدین محمد بن یعقوب، معجم القاموس المحیط، دارالمعرفه، لبنان، دوم، ۱۴۲۸ هـ، ۲۰۰۷ م.
۱۰. امینی، ابراهیم، اسلام و تعلیم و تربیت، قم، بوستان کتاب، چاپ اول، ۱۳۸۴.
۱۱. باقری، خسرو، نگاهی دوباره به تربیت اسلامی، انتشارات مدرسه، چاپ دوم، ۱۳۷۰.
۱۲. بی ریا و دیگران، ناصر، روانشناسی رشد (۲)، تهران، بی جا، چاپ چهارم، ۱۳۷۴.
۱۳. پاسبک، آندره، کودک، ترجمه ساعد زمان، تهران، ققنوس، دوم، ۱۳۷۲.